ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Rio das Antas

2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01, DE 14 DE SETEMBRO DE 2023.

O MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS/SC ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE

HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL FAZ SABER QUE, CONSIDERANDO A LEI 14.620

DE 13 DE JULHO DE 2023, FAZ-SE NECESSÁRIA A RETIFICAÇÃO DO ITEM 9.1

2. A tabela estabelecida pelo item 9.1, passa a constar com a seguinte redação:

Rio das Antas, 24 de Novembro de 2023.

____________________________________________________

PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

____________________________________________________

PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO FMHIS

Data Etapa

03/10/2023 a 24/11/2023

03/10/2023 a 01/12/2023

Análise documental e classificação das inscrições

27/11/2023

04/12/2023

Publicação da relação dos inscritos, deferidos e

indeferidos/desclassificados

27/11/2023 a 29/11/2023

04/12/2023 a 06/12/2023

Prazo para interposição de recurso aos inscritos inabilitados /

desclassificados

30/11/2023

07/12/2023

Publicação do resultado dos recursos interpostos pelos inscritos

30/11/2023

07/12/2023

Divulgação e publicação de resultado final

ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Rio das Antas